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Kursanalys (kursutvärdering)
Kurskod	3AH027
	Kurstitel	Exponering, Risker och riskhantering i arbetsmiljön		Högskolepoäng	7,5
Termin (vt/ht-år)	HT-25	Tidsperiod	10/11 2025 – 18/1 2026	


Kursansvarig	Linda Schenk     		Examinator	Emma Brulin
Momentansvariga lärare	Emma Brulin		Övriga medverkande lärare 	     


Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen	30		Antal godkända vid sista kursdatum	15		Svarsfrekvens kursvärderingsenkät	50%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) 	Kursråd, muntlig utvärdering  	
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna	2026-01-26	

Observera att… 
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: 
1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter
Kursen genomfördes för tredje gången, följande förändringar infördes från förra året: 
Rapportinstruktioner utarbetades med mer detaljer om förväntad struktur och innehåll
Ny kursbok om Arbetsmiljörätt lades till som komplement till första veckans undervisning om ansvarsfördelning och övergripande systematiskt arbetsmiljöarbete. 
Föreläsning om företagshälsovården lades till. 
Föreläsning om händelserapportering utökades. 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)
Studentsvaren indikerar att de flesta upplevde att kursen var utformad på ett sätt som gav möjlighet till aktivt lärande (medel 5,2 av 6) och att kursen som helhet var bra (medel 5,4). 

Styrkor som lyftes i fritextsvaren var att seminarierna och kunskapsutbyte även inom studentgruppen var givande och rapporten en bra examinationsform som sätter kursens innehåll i kontext. Fler praktiska exempel på hur en rapport skulle kunna se ut efterfrågades. 

En student efterfrågade inspelade föreläsningar. 

Några studenter efterfrågade mer specifika läsanvisningar. 

Vissa studentsvar indikerar att kursen var åt det mer omfattande hållet och att tiden inte alltid räckte till, det lyftes även att det var en utmaning att vissa moment ligger under jullovsperioden. 
3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat
Kursens styrkor: 
Kursens svagheter: 
3. Övriga synpunkter
Att kursen går över jul och nyårshelgerna är en återkommande punkt, studenterna finner det utmanade att prioritera studierna under den här perioden. Vi har försökt underlätta genom att lägga tid för självstudier och gjort rapporten en individuell uppgift så att studenterna inte behöver anpassa sig efter andras tider. 
4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )
Vi kommer förtydliga instruktioner kring referenssökning och användande av generativ AI för rapportskrivandet. 

Instruktioner för seminariepresentationen kommer att utökas med en punktlista av förväntat innehåll, och tydliggöra det förväntade fokuset på frågorna. 

Läsinstruktionerna för respektive kursvecka kommer att lyftas upp i ordningen för att tydliggöra för studenterna.  

Bilagor: 
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	Karolinska Institutet
171 77 Stockholm
	Nobels väg 6
Solna
	08-524 800 00, vx
08-524 839 77, dir
	lena.atterwall@ki.se
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